
UCHWAŁA NR XXXIII.264.2022 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla upamietnienia osób, które walczyły i poległy za wolność Naszej Ojczyzny postanawia się 
o wzniesieniu pomnika w postaci kamiennej płyty pamiątkowej zamocowanej do płyty żelbetowej o wymiarach 
120x115x15 cm na terenie przed budynkiem Urzędu Gminy Domaszowice. 

§ 2. Pomnik powstanie według koncepcji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pomnik umiejscowiony zostanie na działce nr 114 w Domaszowicach, w miejscu wskazanym na szkicu 
sytuacyjnym, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Na szkicu pomnik został oznaczony kolorem 
czerwonym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6E8C50-176D-4409-BF22-2F27667CFC93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.264.2022 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Koncepcja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6E8C50-176D-4409-BF22-2F27667CFC93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.264.2022 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Szkic sytuacyjny 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6E8C50-176D-4409-BF22-2F27667CFC93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Koncepcja
	Zalacznik 2 Szkic sytuacyjny

		2022-04-29T09:02:05+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




